petit et

obline! a Paulo 1JI huiusmodi provisionera, ibid. b et seq. Prioris electio ad

eapilulum generale pertinct, 360 b. Prioris aucloritas totalis est, ibid. Priorati!'1

nemini commendari potest, 361 a.

Socictas Iesu a Sancto Ignatio de Loyola et quibusdam sociis Romae instituitur

,

303 b et seq. Qui vilae regulam sibi proponimi, quam multi laudant et am-

plectunlur, 304 a. Regulae expositio, ibid. et seq. Paulus III institutum appro-

bat, praefiniens numcrum sociorum, 306 a et b. Praepositi generalis libera

est administratio et perpetua, 394 a. Certis tamen casibus removeri potest, ibid,

b. Eius circa missiones potestas, ibid. Nulla dignitas a sociis, absque praepositi

consensu ; nulla a praeposito, absque consensi! Societatis acceplari potest, ibid.

Appellalo a correctione Regulae non datur, 395 a. Superiores non tenentur

aliquem ad praelati cuiusquam ministerium deputare, ibid. Deputati ad negotia,

transferri queunt a praeposito, ibid. Qui per se vel alios potest omnes socios

absolvere et circa irregularitatem cum eis dispensare, paucis exceptis casibus,

ibid. Absoluti, qui vota emiserint, moxSociPtalemingredi tenentur ne incensuras

relabantur, ibid. b. Personae Societatis cuinam debeant confiteri, ibid. Qui vo-

verint liane Religionem, alium Ordincm, praeler Carthusiensium ingredi nequeunt,

396 a. Apostatae et insolentes coercentur a praeposito, ibid. Societatis exem-

ptio a superioritate ordinariorum, ibid.; facultas celebrandi super altare porta-

tili et tempore interdicti, ibid.; suis familiaribus ministrandi sacramenta et se-

pulturam, ibid. b; eosdem admillendi ad divina officia tempore interdicti, ibid.

Contra Societatis privilegia a nemine ferri possimi censurae, nec interpretatio

dari, ibid. Qui Societatis concionibus intersunt, missas audire et sacramenta

ibidem recipere possunt, ibid. Socii, volente praeposito, possunt a quolibet an-

tistite in sacris promoveri , 397 a; in terris infidclium et baereticorum com-

morari, ibid.; non tenentur ullam suscipere visitationem, iuslitiae ministra-

tionem, curamve monialium, ibid.; nec ad ullas conlributiones, ibid. b. Bona

vel collegia Societatis auctoritate apostolica censeantur donata vel erecta

,

398 a. Idem intelligatur de bonis prò collegiorum sustentatione donatis, ibid.

Ecclesiae benedicuntur et consecrantur a quolibet episcopo, et de novo ubique

construunlur, ibid. Superiores cum sociis dispensantinpluribus casibus, ibid. b.

Socii confessores quorumeumque confessiones audiunt, omnibusque sacramenta